お客様各位

2025年 1月 7日

NPむらさき 価格改定についてのご案内

拝啓  日頃より、たいやき屋さん専用ネット（茜丸本舗）をご愛顧いただき、ありがとうございます。お客様皆様す

でにご承知のことと存じますが、昨今、諸々の原材料の価格が高騰しております。弊社におきましても、生産性の

合理化を図るなどの徹底したコスト削減を実施してまいりました。しかしながら、その努力も限界に達し、現状の価

格水準を維持することが困難状況になりました。

誠に不本意ながら、「NPむらさき」の販売価格を下記の日程より改定をさせていただきたくお願い申し上げます。

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますとともに、今後とも、変わりなくご愛顧くださいますよう、何卒宜しく

お願い申し上げます。

敬具

改定時期 2025年 1月 31日（金）正午 12：00以降のご注文分より改定

【お問い合わせ先】

株式会社茜丸 通販部 〒543-0052 大阪府大阪市天王寺区大道 2丁目 13-15

フリーボイス ： 0120-506-108（平日 900～17：00）